oy FEDERAZIONE
LI
2° prova provinciale Eso A e B Gorizia

200 Stile Libero Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (13-12-2025 ore 17:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA!
1) 1123629FERNANDEZ THIAGO 2015 ITA  Gorizia Nuoto asd
2) 1261838IANNONE GIUSEPPE 2015 ITA RN Adria Monfalcone
3) 1270135MARENDA GIOVANNI 2016 ITA  Gorizia Nuoto asd
1349401 MONGELLI DAVIDE 2016 ITA  Gorizia Nuoto asd

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

TEMPO
03'22.00
03'24.10
S.T.

S.T.



= FEDERAZIONE
SR
2° prova provinciale Eso A e B Gorizia

200 Rana Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (13-12-2025 ore 17:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

1) 1403221 MARIANANTONI GRETA 2014 ITA Gorizia Nuoto asd 03'31.10

2) 1123644 MELONI MARIASOLE 2015 ITA  Gorizia Nuoto asd 03'41.50

3) 1270148 VISINTIN FIAMMA 2015 ITA  Gorizia Nuoto asd 04'06.70

4) 1261843 PERESSON CARLOTTA 2015 ITA RN Adria Monfalcone 04'15.70

5) 1240448 BANDIERA SOFIA 2014 ITA RN Adria Monfalcone 04'18.50
6) 1261846 STANIC NIKA 2015 ITA RN Adria Monfalcone S.T.
1303840VISINTIN ANNALIA 2015 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.
1459348 SCHIAVO ROSABELLE 2015 ITA  Gorizia Nuoto asd S.T.
1462048 SCHIAVO MARIKA 2015 ITA  Gorizia Nuoto asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



= FEDERAZIONE
LG
2° prova provinciale Eso A e B Gorizia
200 Rana Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (13-12-2025 ore 17:45)

Ordine |ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA'
1) 1257829DI PIERRO NICCOLO' 2013 ITA  Gorizia Nuoto asd
2) 1241688COPPOLA MATTIA 2013 ITA RN Adria Monfalcone
3) 1346687FERK BRYAN 2014 ITA RN Adria Monfalcone

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

TEMPO
03'18.00
03'25.00
03'52.50



Ordine ID.COD COGNOME & NOME

1)
2)
3)
4)
5)

1142385DEL MESTRE GINEVRA
1261830DISTRATIS MARTINA
1261841 MONTAGNANI ATENA
1277661 BOSCAROL SVEVA
1270129 FRANCO GINEVRA
1278299 TOSSUT ESTER
1301693VIO ELENA

1303837 PARISI ESTELLE
1349402 LEONE ALASKA

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

= FEDERAZIONE
SR
2° prova provinciale Eso A e B Gorizia
100 Misti Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)

Parte 1 (13-12-2025 ore 17:45)

ANNO
2016
2016
2016
2016
2017
2017
2017
2017
2017

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

SOCIETA'

Gorizia Nuoto asd
RN Adria Monfalcone
RN Adria Monfalcone
RN Adria Monfalcone
Gorizia Nuoto asd
RN Adria Monfalcone
Gorizia Nuoto asd
Gorizia Nuoto asd
Gorizia Nuoto asd

TEMPO
01'35.39
01'42.70
01'47.90
02'02.80
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.



i

Ordine ID.COD COGNOME & NOME

1)
2)
3)
4)
5)

1261849VOICU ALEXANDRU
1123629 FERNANDEZ THIAGO
1261838IANNONE GIUSEPPE
1270131JARC ITAN
12701400LIVIERI ENEA

1319469 MONTANARI LEONARDO
1364792 XU YIZHENG

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

ANNO
2015
2015
2015
2015
2016
2016
2016

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

FEDERAZIONE

ITALIANA
NUOTO

2° prova provinciale Eso A e B Gorizia

100 Misti Maschi Esordienti B - Serie
Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (13-12-2025 ore 17:45)

SOCIETA'

RN Adria Monfalcone
Gorizia Nuoto asd
RN Adria Monfalcone
Gorizia Nuoto asd
Gorizia Nuoto asd
RN Adria Monfalcone
RN Adria Monfalcone

TEMPO
01'37.30
01'37.53
01'40.81
01'54.20
S.T.

S.T.

S.T.



Ordine ID.COD COGNOME & NOME
1) 1241693MARANGI LORENZO
2) 10377291ANDOLO RUSLAN
1096114 PANICO SAMUEL
1261836 GHIZZO GIOELE
1270144 PRATA ALEX

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

oy FEDERAZIONE
5L
2° prova provinciale Eso A e B Gorizia

200 Farfalla Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)

Parte 1 (13-12-2025 ore 17:45)

ANNO
2013
2013
2014
2014
2014

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

SOCIETA'

RN Adria Monfalcone
Gorizia Nuoto asd
Gorizia Nuoto asd
RN Adria Monfalcone
Gorizia Nuoto asd

TEMPO
03'08.00
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.



oy FEDERAZIONE
L
2° prova provinciale Eso A e B Gorizia
50 Rana Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (13-12-2025 ore 17:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1278071 ARRIGONI ISABELLE 2016 ITA RN Adria Monfalcone 00'52.01
2) 1142385DEL MESTRE GINEVRA 2016 ITA  Gorizia Nuoto asd 00'52.13
3) 1261830DISTRATIS MARTINA 2016 ITA RN Adria Monfalcone 00'52.93
4) 1277661BOSCAROL SVEVA 2016 ITA RN Adria Monfalcone 01'09.70
5) 1270129FRANCO GINEVRA 2017 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.

1278299 TOSSUT ESTER 2017 ITA RN Adria Monfalcone S.T.
1301693VIO ELENA 2017 ITA  Gorizia Nuoto asd S.T.
1303837 PARISI ESTELLE 2017 ITA  Gorizia Nuoto asd S.T.
1349402 LEONE ALASKA 2017 ITA  Gorizia Nuoto asd S.T.
1376272DANISE SARA 2017 ITA RN Adria Monfalcone S.T.
1409728 KAPPEL ELENA 2017 ITA  Gorizia Nuoto asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



= FEDERAZIONE
LI
2° prova provinciale Eso A e B Gorizia

50 Rana Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (13-12-2025 ore 17:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA'
1) 1261849VOICU ALEXANDRU 2015 ITA RN Adria Monfalcone
2) 1270131JARC ITAN 2015 ITA Gorizia Nuoto asd
3) 12701400LIVIERI ENEA 2016 ITA  Gorizia Nuoto asd
1276974LORENZON FABRIZIO 2016 ITA RN Adria Monfalcone
1364631 FRASSON RICCARDO 2016 ITA RN Adria Monfalcone
1364792 XU YIZHENG 2016 ITA RN Adria Monfalcone

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

TEMPO
00'49.68
01'01.70
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.



oy FEDERAZIONE
LI
2° prova provinciale Eso A e B Gorizia

800 Stile Libero Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (13-12-2025 ore 17:45)

Ordine |ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA'
1) 1240455DE VITA GIULIA 2014 ITA RN Adria Monfalcone
2) 1241689 GERVASIO DIANA 2014 ITA RN Adria Monfalcone
3) 1257823PIZZIGNACCO LAURA 2014 ITA  Gorizia Nuoto asd

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

TEMPO
12'06.80
12'39.40
S.T.



oy FEDERAZIONE
LI
2° prova provinciale Eso A e B Gorizia

1500 Stile Libero Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (13-12-2025 ore 17:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA! TEMPO
1) 1261850ZORZIN TOMMASO 2014 ITA RN Adria Monfalcone S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50


http://www.tcpdf.org

